Приложение № I
к Требованиям к составлению
и утверждению плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципального учреждения
СОГЛАСОВАНО
Директор МКУ «ЦБ УО Администрации
УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления образования
города Ижевска» Администрации города Ижевска_______
А
_____________ /О.В.Жижина/
(подпись, расшифровка подписи)
"25" июля 2024г.
___________ / С / / /С.А.Коротаева/
(подпись( райЙзЛфровка подписи)
"25" июля2024г.
(дата) \ ..(дата)
План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 г.
и плановый период 2025 и 2026 годов
от "25"июля 2024г.
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Управление
образования Администрации города Ижевска
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад №72"
Единица измерения: руб
Раздел 1
Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки
Код по
бюжетной
классификаци
и Российской
Федерации
Аналитеский
код
Сумма
на 2024г. текущий
финансовый год
на 2025 г. первый год
планового периода
на 2026 г. второй год
планового периода
за пределами
планового периода
1 2 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 X X 1 023 441.91 1 023 441,91 1 023 441,91 0
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 X X 0.00 0,00 0,00 0
Доходы, всего: 1000 35 461 041.19 35 461 041,19 35 461 041,19 0
в том числе:
доходы от собственности, всего 1100 120 6 100.00 6 100,00 6 100,00 0
Аренда 1110 120 121 6 100,00 6 100,00 6 100,00
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 31 117 007.00 31 117 007,00 31 117 007,00 0
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
1210 130 131 24 065 384.00 24 065 384,00 24 065 384,00
Платные услуги
1220 130 131 1 588 000.00 1 588 000,00 1 588 000,00
Родительская плата
1230 130 131 5 132 708.00 5 132 708,00 5 132 708,00
11итание сотрудников
1240 130 131 330 000.00 330 000,00 330 000,00 0
персонифицированное финансирование
1250 130 131 0,00 0,00
Возмещение коммунальных затрат
1250 130 135 9I5.OH 915,00 915.00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительно! о изъятия, всею
1300 140 141 0.00 0,00 0,00
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 300 000.00 300 000.00 300 000,00 0
спонсорские средства и добровольные пожертвования 1410 150 , 155 300 000.( К) 300 000,00 300 000,00 0
Услуги столовых
1420 150 155 0.00 0,00 0,00
Гранты 1430 150 155 0,00 0,00 0,00
прочие доходы, всего 1500 180 4 037 934.19 4 037 934,19 4 037 934,19 0
в том числе:
целевые субсидии 1510 180 152 4 037934.19 4 037 934,19 4 037 934,19
Реализация материальных запасов
1520 440 446 0 0 0
Расходы, всего 2000 X 36 484 483,10 36 484 483,10 36 484 483,10 0,00
в том числе: